Elektronik
Martens Elektronik GmbH
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel/Germany • www.martens-elektronik.de
FFFF+49-(0)40-670 73-0 • Fax +49-(0)40-670 73-288 • JJJJ info@martens-elektronik.de
Digitales Amperemeter A 9648
Mess- und Anzeigebereich getrennt programmierbar
Merkmale
MMMM LED-Display 14,2 mm rot

- 7 -
01/03-V1_31-01
Bestellschlüssel
A9648 -
1.
-
1. Anschlussleiste A
1
2.
-
3.
-
0 ... 0,900 mA
0 ... 9,000 mA
0 ... 90,0 mA
2. Anschlussleiste B
00
2R
2T
0 ... 0,900 A
*(deckt auch z.B. ±20 mA ab)
0 ... 4,50 A
nicht bestückt
2 Alarmausgänge
2 Alarmausgänge
4.
-
5.
-
bis
bis
bis
0 ... 9,999 mA*
0 ... 99,99 mA*
0 ... 999,9 mA*
6.
-
7.
DC/ACTRMS
DC/ACTRMS
DC/ACTRMS
bis
bis
0 ... 6,000 A*
0 ... 60,00 A
Relais
Transistor
DC/ACTRMS
ACTRMS
3. Anschlussleiste C
00
2R
2T
AO
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
nicht bestückt
2 Alarmausgänge
2 Alarmausgänge
Analogausgang 0/4 ... 20 mA bzw. 0/2 ... 10 V DC
0
1
4
5
5. Option
00
01
230 V AC
24 V AC
24 V DC
115 V AC
ohne Option
Min- und Max-Wert-Speicher